

RESULTADO FINAL DO JULGAMENTO - RETIFICADO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 22/01.00164-PG

O SESC - Serviço Social do Comércio – Administração Regional em Goiás, comunica que foi julgada mais vantajosa para a licitação em epígrafe, as propostas apresentadas pelas empresas abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO / ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QTD	EMPRESA VENCEDORA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	BOTINA DE SEGURANÇA COM BIQUEIRA EM COMPOSITE – TAMANHO 33	PAR	30	GIRASSOL DISTRIBUIDOR	R\$ 65,00	R\$ 1.950,00
2	BOTINA DE SEGURANÇA COM BIQUEIRA EM COMPOSITE – TAMANHO 34	PAR	30	GIRASSOL DISTRIBUIDOR	R\$ 65,33	R\$ 1.959,90
3	BOTINA DE SEGURANÇA COM BIQUEIRA EM COMPOSITE – TAMANHO 35	PAR	30	GIRASSOL DISTRIBUIDOR	R\$ 65,33	R\$ 1.959,90
4	BOTINA DE SEGURANÇA COM BIQUEIRA EM COMPOSITE – TAMANHO 36	PAR	40	GIRASSOL DISTRIBUIDOR	R\$ 65,00	R\$ 2.600,00
5	BOTINA DE SEGURANÇA COM BIQUEIRA EM COMPOSITE – TAMANHO 37	PAR	50	GIRASSOL DISTRIBUIDOR	R\$ 65,00	R\$ 3.250,00
6	BOTINA DE SEGURANÇA COM BIQUEIRA EM COMPOSITE – TAMANHO 38	PAR	80	GIRASSOL DISTRIBUIDOR	R\$ 65,37	R\$ 5.229,60
7	BOTINA DE SEGURANÇA COM BIQUEIRA EM COMPOSITE – TAMANHO 39	PAR	100	GIRASSOL DISTRIBUIDOR	R\$ 65,00	R\$ 6.500,00
8	BOTINA DE SEGURANÇA COM BIQUEIRA EM COMPOSITE – TAMANHO 40	PAR	100	COMERCIAL SANTO ANTONIO	R\$ 74,72	R\$ 7.472,00
9	BOTINA DE SEGURANÇA COM BIQUEIRA EM COMPOSITE – TAMANHO 41	PAR	100	GIRASSOL DISTRIBUIDOR	R\$ 65,35	R\$ 6.535,00
10	BOTINA DE SEGURANÇA COM BIQUEIRA EM COMPOSITE – TAMANHO 42	PAR	100	GIRASSOL DISTRIBUIDOR	R\$ 65,38	R\$ 6.538,00
11	BOTINA DE SEGURANÇA COM BIQUEIRA EM COMPOSITE – TAMANHO 43	PAR	50	GIRASSOL DISTRIBUIDOR	R\$ 65,36	R\$ 3.268,00
12	BOTINA DE SEGURANÇA COM BIQUEIRA EM COMPOSITE – TAMANHO 44	PAR	40	GIRASSOL DISTRIBUIDOR	R\$ 65,35	R\$ 2.614,00
13	BOTINA DE SEGURANÇA COM BIQUEIRA EM COMPOSITE – TAMANHO 45	PAR	30	GIRASSOL DISTRIBUIDOR	R\$ 65,00	R\$ 1.950,00
14	BOTINA DE SEGURANÇA COM BIQUEIRA EM COMPOSITE – TAMANHO 46	PAR	20	GIRASSOL DISTRIBUIDOR	R\$ 65,25	R\$ 1.305,00
15	CALÇA PARA OPERADOR DE MOTOSSERRA – TAMANHO G	UND	10	NORMA EQUIPAMENTOS	R\$ 230,00	R\$ 2.300,00
16	CALÇA PARA OPERADOR DE MOTOSSERRA – TAMANHO GG	UND	10	NORMA EQUIPAMENTOS	R\$ 200,00	R\$ 2.000,00

17	CALÇA PARA OPERADOR DE MOTOSSERRA – TAMANHO XG	UND	10	NORMA EQUIPAMENTOS	R\$ 200,00	R\$ 2.000,00
18	CAPACETE CONJUGADO COM ABAFADOR DE RUÍDOS TIPO CONCHA E TELA FRONTAL	UND	50	COMERCIAL SANTO ANTONIO	R\$ 72,50	R\$ 3.625,00
20	SAPATO SOCIAL DE SEGURANÇA MASCULINO NA COR PRETA – TAMANHO 33	PAR	20	TOTAL PROTEÇÃO E SERVIÇOS	R\$ 119,05	R\$ 2.381,00
21	SAPATO SOCIAL DE SEGURANÇA MASCULINO NA COR PRETA – TAMANHO 34	PAR	20	TOTAL PROTEÇÃO E SERVIÇOS	R\$ 119,05	R\$ 2.381,00
22	SAPATO SOCIAL DE SEGURANÇA MASCULINO NA COR PRETA – TAMANHO 35	PAR	20	TOTAL PROTEÇÃO E SERVIÇOS	R\$ 119,05	R\$ 2.381,00
32	SAPATO SOCIAL DE SEGURANÇA MASCULINO NA COR PRETA – TAMANHO 45	PAR	30	TOTAL PROTEÇÃO E SERVIÇOS	R\$ 119,05	R\$ 3.571,50
33	SAPATO SOCIAL DE SEGURANÇA MASCULINO NA COR PRETA – TAMANHO 46	PAR	20	TOTAL PROTEÇÃO E SERVIÇOS	R\$ 119,05	R\$ 2.381,00
34	SAPATO DE SEGURANÇA NA COR BRANCA – TAMANHO 33	PAR	25	COMERCIAL SANTO ANTONIO	R\$ 111,13	R\$ 2.778,25
36	SAPATO DE SEGURANÇA NA COR BRANCA – TAMANHO 35	PAR	50	TOTAL PROTEÇÃO E SERVIÇOS	R\$ 111,13	R\$ 5.556,50
37	SAPATO DE SEGURANÇA NA COR BRANCA – TAMANHO 36	PAR	50	TOTAL PROTEÇÃO E SERVIÇOS	R\$ 111,13	R\$ 5.556,50
38	SAPATO DE SEGURANÇA NA COR BRANCA – TAMANHO 37	PAR	70	TOTAL PROTEÇÃO E SERVIÇOS	R\$ 111,13	R\$ 7.779,10
39	SAPATO DE SEGURANÇA NA COR BRANCA – TAMANHO 38	PAR	70	TOTAL PROTEÇÃO E SERVIÇOS	R\$ 111,13	R\$ 7.779,10
40	SAPATO DE SEGURANÇA NA COR BRANCA – TAMANHO 39	PAR	70	TOTAL PROTEÇÃO E SERVIÇOS	R\$ 111,13	R\$ 7.779,10
41	SAPATO DE SEGURANÇA NA COR BRANCA – TAMANHO 40	PAR	100	TOTAL PROTEÇÃO E SERVIÇOS	R\$ 111,13	R\$ 11.113,00
42	SAPATO DE SEGURANÇA NA COR BRANCA – TAMANHO 41	PAR	100	TOTAL PROTEÇÃO E SERVIÇOS	R\$ 111,13	R\$ 11.113,00
43	SAPATO DE SEGURANÇA NA COR BRANCA – TAMANHO 42	PAR	60	TOTAL PROTEÇÃO E SERVIÇOS	R\$ 111,13	R\$ 6.667,80
44	SAPATO DE SEGURANÇA NA COR BRANCA – TAMANHO 43	PAR	40	TOTAL PROTEÇÃO E SERVIÇOS	R\$ 111,13	R\$ 4.445,20
45	SAPATO DE SEGURANÇA NA COR BRANCA – TAMANHO 44	PAR	30	TOTAL PROTEÇÃO E SERVIÇOS	R\$ 111,13	R\$ 3.333,90

46	SAPATO DE SEGURANÇA NA COR BRANCA – TAMANHO 45	PAR	20	TOTAL PROTEÇÃO E SERVIÇOS	R\$ 111,13	R\$ 2.222,60
48	BOTA DE SEGURANÇA IMPERMEÁVEL PARA ELETRICISTA – TAMANHO 37	PAR	20	NORMA EQUIPAMENTOS	R\$ 190,00	R\$ 3.800,00
49	BOTA DE SEGURANÇA IMPERMEÁVEL PARA ELETRICISTA – TAMANHO 38	PAR	30	NORMA EQUIPAMENTOS	R\$ 196,66	R\$ 5.899,80
50	BOTA DE SEGURANÇA IMPERMEÁVEL PARA ELETRICISTA – TAMANHO 39	PAR	40	NORMA EQUIPAMENTOS	R\$ 200,00	R\$ 8.000,00
51	BOTA DE SEGURANÇA IMPERMEÁVEL PARA ELETRICISTA – TAMANHO 40	PAR	50	NORMA EQUIPAMENTOS	R\$ 200,00	R\$ 10.000,00
52	BOTA DE SEGURANÇA IMPERMEÁVEL PARA ELETRICISTA – TAMANHO 41	PAR	50	NORMA EQUIPAMENTOS	R\$ 200,00	R\$ 10.000,00
53	BOTA DE SEGURANÇA IMPERMEÁVEL PARA ELETRICISTA – TAMANHO 42	PAR	50	NORMA EQUIPAMENTOS	R\$ 200,00	R\$ 10.000,00
54	BOTA DE SEGURANÇA IMPERMEÁVEL PARA ELETRICISTA – TAMANHO 43	PAR	40	NORMA EQUIPAMENTOS	R\$ 200,00	R\$ 8.000,00
55	BOTA DE SEGURANÇA IMPERMEÁVEL PARA ELETRICISTA – TAMANHO 44	PAR	30	NORMA EQUIPAMENTOS	R\$ 200,00	R\$ 6.000,00
56	BOTA DE SEGURANÇA IMPERMEÁVEL PARA ELETRICISTA – TAMANHO 45	PAR	25	NORMA EQUIPAMENTOS	R\$ 200,00	R\$ 5.000,00
57	BOTA DE SEGURANÇA IMPERMEÁVEL PARA ELETRICISTA – TAMANHO 46	PAR	15	NORMA EQUIPAMENTOS	R\$ 200,00	R\$ 3.000,00
59	CALÇA TÉRMICA PARA CAMARA FRIA – TAMANHO M	UND	10	COMERCIAL SANTO ANTONIO	R\$ 78,70	R\$ 787,00
60	CALÇA TÉRMICA PARA CAMARA FRIA – TAMANHO G	UND	10	COMERCIAL SANTO ANTONIO	R\$ 78,70	R\$ 787,00
61	CALÇA TÉRMICA PARA CAMARA FRIA – TAMANHO GG	UND	10	COMERCIAL SANTO ANTONIO	R\$ 79,50	R\$ 795,00
63	CAPA DE CHUVA – TAMANHO P	UND	50	GDC DA SILVA COSTA	R\$ 16,00	R\$ 800,00
64	CAPA DE CHUVA – TAMANHO M	UND	50	GDC DA SILVA COSTA	R\$ 16,00	R\$ 800,00
65	CAPA DE CHUVA – TAMANHO G	UND	50	GDC DA SILVA COSTA	R\$ 16,00	R\$ 800,00
66	CAPA DE CHUVA – TAMANHO EXG	UND	50	COMERCIAL SANTO ANTONIO	R\$ 17,75	R\$ 887,50
67	CAPACETE DE SEGURANÇA	UND	50	TOTAL PROTEÇÃO E SERVIÇOS	R\$ 14,00	R\$ 700,00
68	BONÉ COM TOUCA ÁRABE	UND	150	TOTAL PROTEÇÃO E SERVIÇOS	R\$ 9,04	R\$ 1.356,00

69	CONJUNTO PARA APLICAÇÃO DE DEFENSIVOS – TAMANHO G	CONJ	10	TOTAL PROTEÇÃO E SERVIÇOS	R\$ 61,42	R\$ 614,20
70	CONJUNTO PARA APLICAÇÃO DE DEFENSIVOS – TAMANHO GG	CONJ	10	TOTAL PROTEÇÃO E SERVIÇOS	R\$ 61,42	R\$ 614,20
71	CONJUNTO PARA APLICAÇÃO DE DEFENSIVOS – TAMANHO EXG	CONJ	10	COMERCIAL SANTO ANTONIO	R\$ 77,99	R\$ 779,90
73	JAPONA PARA CÂMARA FRIA – TAMANHO M	UND	15	COMERCIAL SANTO ANTONIO	R\$ 100,63	R\$ 1.509,45
74	JAPONA PARA CÂMARA FRIA – TAMANHO G	UND	15	COMERCIAL SANTO ANTONIO	R\$ 100,63	R\$ 1.509,45
75	JAPONA PARA CÂMARA FRIA – TAMANHO GG	UND	15	COMERCIAL SANTO ANTONIO	R\$ 100,63	R\$ 1.509,45
76	JAPONA PARA CÂMARA FRIA – TAMANHO EXG	UND	15	COMERCIAL SANTO ANTONIO	R\$ 100,63	R\$ 1.509,45
78	KIT DE UNIFORME PARA ELETRICISTA RISCO 2 – TAMANHO G	CONJ	60	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	R\$ 326,00	R\$ 19.560,00
79	KIT DE UNIFORME PARA ELETRICISTA RISCO 2 – TAMANHO GG	CONJ	40	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	R\$ 326,00	R\$ 13.040,00
80	KIT DE UNIFORME PARA ELETRICISTA RISCO 2 – TAMANHO EXG	CONJ	20	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	R\$ 326,33	R\$ 6.526,60
81	LUVA DE SEGURANÇA ANTI CORTE – TAMANHO 7	PAR	100	GDC DA SILVA COSTA	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
82	LUVA DE SEGURANÇA ANTI CORTE – TAMANHO 8	PAR	100	GDC DA SILVA COSTA	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
83	LUVA DE SEGURANÇA ANTI CORTE – TAMANHO 9	PAR	100	GDC DA SILVA COSTA	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
84	LUVA DE SEGURANÇA ANTI CORTE – TAMANHO 10	PAR	100	GDC DA SILVA COSTA	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
85	LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM PVC CANO LONGO	PAR	150	NORMA EQUIPAMENTOS	R\$ 25,33	R\$ 3.799,50
86	LUVA DE ALGODÃO EMBORRACHADA – TAMANHO 8	PAR	100	TOTAL PROTEÇÃO E SERVIÇOS	R\$ 6,36	R\$ 636,00
87	LUVA DE ALGODÃO EMBORRACHADA – TAMANHO 9	PAR	100	TOTAL PROTEÇÃO E SERVIÇOS	R\$ 6,36	R\$ 636,00
88	LUVA DE ALGODÃO EMBORRACHADA – TAMANHO 10	PAR	100	TOTAL PROTEÇÃO E SERVIÇOS	R\$ 6,36	R\$ 636,00
89	LUVA DE ALGODÃO PIGMENTADA	PAR	400	MGS BRASIL DISTRIBUIDORA	R\$ 2,69	R\$ 1.076,00
90	LUVA DE SEGURANÇA PARA ALTA TENSÃO – TAMANHO 9	PAR	20	TOTAL PROTEÇÃO E SERVIÇOS	R\$ 581,07	R\$ 11.621,40
91	LUVA DE SEGURANÇA PARA ALTA TENSÃO – TAMANHO 9,5	PAR	20	TOTAL PROTEÇÃO E SERVIÇOS	R\$ 581,07	R\$ 11.621,40

92	LUVA DE SEGURANÇA PARA ALTA TENSÃO – TAMANHO 10	PAR	10	TOTAL PROTEÇÃO E SERVIÇOS	R\$ 581,07	R\$ 5.810,70
93	LUVA DE COBERTURA PARA LUVA ISOLANTE – TAMANHO 9	PAR	35	TOTAL PROTEÇÃO E SERVIÇOS	R\$ 34,18	R\$ 1.196,30
94	LUVA DE COBERTURA PARA LUVA ISOLANTE – TAMANHO 10	PAR	35	TOTAL PROTEÇÃO E SERVIÇOS	R\$ 34,18	R\$ 1.196,30
95	LUVA DE COBERTURA PARA LUVA ISOLANTE – TAMANHO 11	PAR	30	TOTAL PROTEÇÃO E SERVIÇOS	R\$ 34,18	R\$ 1.025,40
96	LUVA DE MALHA DE AÇO – TAMANHO P	UND	30	COMERCIAL SANTO ANTONIO	R\$ 253,33	R\$ 7.599,90
97	LUVA DE MALHA DE AÇO – TAMANHO M	UND	30	COMERCIAL SANTO ANTONIO	R\$ 253,33	R\$ 7.599,90
98	LUVA DE MALHA DE AÇO – TAMANHO G	UND	50	LIFECLEAN	R\$ 260,00	R\$ 13.000,00
99	LUVA DE MALHA DE AÇO – TAMANHO GG	UND	30	COMERCIAL SANTO ANTONIO	R\$ 266,66	R\$ 7.999,80
100	LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM RASPA DE COURO	PAR	200	GDC DA SILVA COSTA	R\$ 13,50	R\$ 2.700,00
101	LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM VAQUETA – TAMANHO 9	PAR	200	COMERCIAL SANTO ANTONIO	R\$ 14,99	R\$ 2.998,00
102	LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM VAQUETA – TAMANHO 10	PAR	200	COMERCIAL SANTO ANTONIO	R\$ 17,49	R\$ 3.498,00
107	MANGUITO DE PROTEÇÃO – TAMANHO P	PAR	100	NORMA EQUIPAMENTOS	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
108	MANGUITO DE PROTEÇÃO – TAMANHO M	PAR	200	NORMA EQUIPAMENTOS	R\$ 20,00	R\$ 4.000,00
109	MANGUITO DE PROTEÇÃO – TAMANHO G	PAR	200	NORMA EQUIPAMENTOS	R\$ 20,00	R\$ 4.000,00
110	MANGUITO DE PROTEÇÃO – TAMANHO GG	PAR	200	NORMA EQUIPAMENTOS	R\$ 20,00	R\$ 4.000,00
112	MÁSCARA FACIAL COM PROTETOR EM ACRÍLICO PEÇA INTEIRA	UND	15	TOTAL PROTEÇÃO E SERVIÇOS	R\$ 399,60	R\$ 5.994,00
113	PERNEIRA DE RASPA DE COURO	PAR	50	NORMA EQUIPAMENTOS	R\$ 27,00	R\$ 1.350,00
114	PERNEIRA DE SEGURANÇA EM BIDIM COM 3 TALAS DE PVC	PAR	150	TOTAL PROTEÇÃO E SERVIÇOS	R\$ 22,05	R\$ 3.307,50
115	PROTETOR FACIAL CONFECCIONADO EM MATERIAL ACRÍLICO	UND	100	TOTAL PROTEÇÃO E SERVIÇOS	R\$ 22,18	R\$ 2.218,00
116	RESPIRADOR PARA VAPORES QUÍMICOS	UND	15	DESTRA BRASIL LTDA	R\$ 51,63	R\$ 774,45
117	SAPATO DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM BORRACHA NA COR PRETA – TAMANHO 33	PAR	100	GDC DA SILVA COSTA	R\$ 49,90	R\$ 4.990,00

118	SAPATO DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM BORRACHA NA COR PRETA – TAMANHO 34	PAR	100	GDC DA SILVA COSTA	R\$ 49,90	R\$ 4.990,00
119	SAPATO DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM BORRACHA NA COR PRETA – TAMANHO 35	PAR	100	GDC DA SILVA COSTA	R\$ 49,90	R\$ 4.990,00
120	SAPATO DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM BORRACHA NA COR PRETA – TAMANHO 36	PAR	100	GDC DA SILVA COSTA	R\$ 49,90	R\$ 4.990,00
121	SAPATO DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM BORRACHA NA COR PRETA – TAMANHO 37	PAR	100	GDC DA SILVA COSTA	R\$ 49,90	R\$ 4.990,00
122	SAPATO DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM BORRACHA NA COR PRETA – TAMANHO 38	PAR	100	GDC DA SILVA COSTA	R\$ 49,90	R\$ 4.990,00
123	SAPATO DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM BORRACHA NA COR PRETA – TAMANHO 39	PAR	100	GDC DA SILVA COSTA	R\$ 49,90	R\$ 4.990,00
124	SAPATO DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM BORRACHA NA COR PRETA – TAMANHO 40	PAR	100	GDC DA SILVA COSTA	R\$ 49,90	R\$ 4.990,00
125	SAPATO DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM BORRACHA NA COR PRETA – TAMANHO 41	PAR	100	GDC DA SILVA COSTA	R\$ 49,90	R\$ 4.990,00
126	SAPATO DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM BORRACHA NA COR PRETA – TAMANHO 42	PAR	80	MASTERSUL EQUIPAMENTOS	R\$ 68,74	R\$ 5.499,20
127	SAPATO DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM BORRACHA NA COR PRETA – TAMANHO 43	PAR	60	GDC DA SILVA COSTA	R\$ 49,90	R\$ 2.994,00
128	SAPATO DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM BORRACHA NA COR PRETA – TAMANHO 44	PAR	50	GDC DA SILVA COSTA	R\$ 49,90	R\$ 2.495,00
129	SAPATO DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM BORRACHA NA COR PRETA – TAMANHO 45	PAR	50	GDC DA SILVA COSTA	R\$ 49,90	R\$ 2.495,00
130	SAPATO DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM BORRACHA NA COR PRETA – TAMANHO 46	PAR	20	GDC DA SILVA COSTA	R\$ 49,90	R\$ 998,00
131	BOTA CONFECCIONADA EM PVC NA COR BRANCA – TAMANHO 33	PAR	20	COMERCIAL SANTO ANTONIO	R\$ 41,89	R\$ 837,80

132	BOTA CONFECCIONADA EM PVC NA COR BRANCA – TAMANHO 34	PAR	20	COMERCIAL SANTO ANTONIO	R\$ 41,89	R\$ 837,80
133	BOTA CONFECCIONADA EM PVC NA COR BRANCA – TAMANHO 35	PAR	20	COMERCIAL SANTO ANTONIO	R\$ 41,89	R\$ 837,80
134	BOTA CONFECCIONADA EM PVC NA COR BRANCA – TAMANHO 36	PAR	20	COMERCIAL SANTO ANTONIO	R\$ 41,89	R\$ 837,80
135	BOTA CONFECCIONADA EM PVC NA COR BRANCA – TAMANHO 37	PAR	20	COMERCIAL SANTO ANTONIO	R\$ 41,84	R\$ 836,80
136	BOTA CONFECCIONADA EM PVC NA COR BRANCA – TAMANHO 38	PAR	20	COMERCIAL SANTO ANTONIO	R\$ 41,99	R\$ 839,80
137	BOTA CONFECCIONADA EM PVC NA COR BRANCA – TAMANHO 39	PAR	20	COMERCIAL SANTO ANTONIO	R\$ 41,99	R\$ 839,80
138	BOTA CONFECCIONADA EM PVC NA COR BRANCA – TAMANHO 40	PAR	20	COMERCIAL SANTO ANTONIO	R\$ 41,99	R\$ 839,80
139	BOTA CONFECCIONADA EM PVC NA COR BRANCA – TAMANHO 41	PAR	20	COMERCIAL SANTO ANTONIO	R\$ 41,99	R\$ 839,80
140	BOTA CONFECCIONADA EM PVC NA COR BRANCA – TAMANHO 42	PAR	20	COMERCIAL SANTO ANTONIO	R\$ 41,99	R\$ 839,80
141	BOTA CONFECCIONADA EM PVC NA COR BRANCA – TAMANHO 43	PAR	20	COMERCIAL SANTO ANTONIO	R\$ 41,99	R\$ 839,80
142	BOTA CONFECCIONADA EM PVC NA COR BRANCA – TAMANHO 44	PAR	20	COMERCIAL SANTO ANTONIO	R\$ 41,99	R\$ 839,80
143	BOTA CONFECCIONADA EM PVC NA COR BRANCA – TAMANHO 45	PAR	20	COMERCIAL SANTO ANTONIO	R\$ 41,99	R\$ 839,80
144	BOTA CONFECCIONADA EM PVC NA COR BRANCA – TAMANHO 46	PAR	20	COMERCIAL SANTO ANTONIO	R\$ 42,87	R\$ 857,40
145	BOTA CONFECCIONADA EM PVC NA COR PRETA – TAMANHO 33	PAR	20	COMERCIAL SANTO ANTONIO	R\$ 39,19	R\$ 783,80
146	BOTA CONFECCIONADA EM PVC NA COR PRETA – TAMANHO 34	PAR	20	COMERCIAL SANTO ANTONIO	R\$ 38,89	R\$ 777,80
147	BOTA CONFECCIONADA EM PVC NA COR PRETA – TAMANHO 35	PAR	20	MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA	R\$ 39,19	R\$ 783,97
148	BOTA CONFECCIONADA EM PVC NA COR PRETA – TAMANHO 36	PAR	20	COMERCIAL SANTO ANTONIO	R\$ 38,89	R\$ 777,80
149	BOTA CONFECCIONADA EM PVC NA COR PRETA – TAMANHO 37	PAR	20	COMERCIAL SANTO ANTONIO	R\$ 38,89	R\$ 777,80

150	BOTA CONFECCIONADA EM PVC NA COR PRETA – TAMANHO 38	PAR	20	COMERCIAL SANTO ANTONIO	R\$ 38,89	R\$ 777,80
151	BOTA CONFECCIONADA EM PVC NA COR PRETA – TAMANHO 39	PAR	20	COMERCIAL SANTO ANTONIO	R\$ 38,89	R\$ 777,80
152	BOTA CONFECCIONADA EM PVC NA COR PRETA – TAMANHO 40	PAR	20	COMERCIAL SANTO ANTONIO	R\$ 38,89	R\$ 777,80
153	BOTA CONFECCIONADA EM PVC NA COR PRETA – TAMANHO 41	PAR	20	COMERCIAL SANTO ANTONIO	R\$ 38,89	R\$ 777,80
154	BOTA CONFECCIONADA EM PVC NA COR PRETA – TAMANHO 42	PAR	20	COMERCIAL SANTO ANTONIO	R\$ 38,89	R\$ 777,80
155	BOTA CONFECCIONADA EM PVC NA COR PRETA – TAMANHO 43	PAR	20	COMERCIAL SANTO ANTONIO	R\$ 38,89	R\$ 777,80
156	BOTA CONFECCIONADA EM PVC NA COR PRETA – TAMANHO 44	PAR	20	MASTERSUL EQUIPAMENTOS	R\$ 38,90	R\$ 778,00
157	BOTA CONFECCIONADA EM PVC NA COR PRETA – TAMANHO 45	PAR	20	COMERCIAL SANTO ANTONIO	R\$ 38,89	R\$ 777,80
158	BOTA CONFECCIONADA EM PVC NA COR PRETA – TAMANHO 46	PAR	20	COMERCIAL SANTO ANTONIO	R\$ 40,99	R\$ 819,80
159	PROTETOR AUDITIVO TIPO CONCHA	UND	50	GDC DA SILVA COSTA	R\$ 13,70	R\$ 685,00
160	CINTO DE SEGURANÇA TIPO PARAQUEDISTA COM TALABARTE EM Y	UND	50	GDC DA SILVA COSTA	R\$ 299,60	R\$ 14.980,00
161	SAPATO SOCIAL DE SEGURANÇA FEMININO CONFECCIONADO EM BORRACHA NA COR PRETA – TAMANHO 33	PAR	90	MASTERSUL EQUIPAMENTOS	R\$ 66,20	R\$ 5.958,00
162	SAPATO SOCIAL DE SEGURANÇA FEMININO CONFECCIONADO EM BORRACHA NA COR PRETA – TAMANHO 34	PAR	100	MASTERSUL EQUIPAMENTOS	R\$ 66,20	R\$ 6.620,00
163	SAPATO SOCIAL DE SEGURANÇA FEMININO CONFECCIONADO EM BORRACHA NA COR PRETA – TAMANHO 35	PAR	100	MASTERSUL EQUIPAMENTOS	R\$ 66,20	R\$ 6.620,00
164	SAPATO SOCIAL DE SEGURANÇA FEMININO CONFECCIONADO EM BORRACHA NA COR PRETA – TAMANHO 36	PAR	100	MASTERSUL EQUIPAMENTOS	R\$ 66,20	R\$ 6.620,00

165	SAPATO SOCIAL DE SEGURANÇA FEMININO CONFECCIONADO EM BORRACHA NA COR PRETA – TAMANHO 37	PAR	100	MASTERSUL EQUIPAMENTOS	R\$ 66,20	R\$ 6.620,00
166	SAPATO SOCIAL DE SEGURANÇA FEMININO CONFECCIONADO EM BORRACHA NA COR PRETA – TAMANHO 38	PAR	100	MASTERSUL EQUIPAMENTOS	R\$ 66,20	R\$ 6.620,00
167	SAPATO SOCIAL DE SEGURANÇA FEMININO CONFECCIONADO EM BORRACHA NA COR PRETA – TAMANHO 39	PAR	100	MASTERSUL EQUIPAMENTOS	R\$ 66,20	R\$ 6.620,00
168	SAPATO SOCIAL DE SEGURANÇA FEMININO CONFECCIONADO EM BORRACHA NA COR PRETA – TAMANHO 40	PAR	80	MASTERSUL EQUIPAMENTOS	R\$ 66,20	R\$ 5.296,00
172	CINTA ERGONÔMICA ABDOMINAL COM SUSPENSÓRIO TAMANHO P	UND	100	COMERCIAL SANTO ANTONIO	R\$ 33,99	R\$ 3.399,00
173	CINTA ERGONÔMICA ABDOMINAL COM SUSPENSÓRIO TAMANHO M	UND	100	COMERCIAL SANTO ANTONIO	R\$ 33,99	R\$ 3.399,00
174	CINTA ERGONÔMICA ABDOMINAL COM SUSPENSÓRIO TAMANHO G	UND	100	COMERCIAL SANTO ANTONIO	R\$ 33,99	R\$ 3.399,00
175	CINTA ERGONÔMICA ABDOMINAL COM SUSPENSÓRIO TAMANHO XG	UND	100	COMERCIAL SANTO ANTONIO	R\$ 34,49	R\$ 3.449,00
176	TRAVA QUEDAS PARA CORDA DE 12MM	UNDO	100	COMERCIAL SANTO ANTONIO	R\$ 123,69	R\$ 12.369,00
177	MOSQUETÃO OVAL AÇO 25KN - TRAVA COM ROSCA	UND	100	COMERCIAL SANTO ANTONIO	R\$ 23,89	R\$ 2.389,00
178	CORDA POLIAMIDA TRANÇADA 12MM	METRO	600	COMERCIAL SANTO ANTONIO	R\$ 4,19	R\$ 2.514,00
179	TRAVA-QUEDAS RETRÁTIL EM CABO DE AÇO 10 METROS	UND	100	SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA	R\$ 1.884,33	R\$ 188.433,00
181	CAPA DE CHUVA – TAMANHO GG	UND	50	TOTAL PROTEÇÃO E SERVIÇOS	R\$ 17,76	R\$ 888,00

Solicitamos o cancelamento dos itens: 19, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 35, 47, 58, 62, 72, 77, 103, 104, 105, 106, 111, 169, 170, 171 e 180.

Seção de Compras – Sesc Goiás
Goiânia, 07 de fevereiro de 2024.